UBND HUYỆN AN LÃO

  TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHUYÊN MỸ

Số:  59 /QĐ-THCS NCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
An Thái, ngày  15  tháng 8  năm 2023

                                                   QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tư vấn Giáo dục
Năm học 2023 - 2024
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHUYÊN MỸ
Căn cứ Điều 19, 21 Điều lệ trường trung học ban hành kèm theoThông tư số 12/2011/ TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011của Bộ trưởng Bộ Giáo dục - Đào tạo qui định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;
Căn cứ Thông tư số 12/2009/BGD&ĐT ngày 12/5/2009 của Bộ Giáo dục-Đào tạo ban hành “Qui định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường trung học cơ sở”;
Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ.
QUYẾT ĐỊNH

     Điều 1. Thành lập Hội đồng Tư vấn Giáo dục năm học 2023-2024 của Trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ gồm các ông bà có tên (có danh sách kèm theo)
   Điều 2. Hội đồng Tư vấn Giáo dục có trách nhiệm tư vấn kế hoạch nhiệm vụ trường, tham gia đánh giá giáo viên, cán bộ công chức, xét thi đua, kiểm kê tài sản, hoạt động Ngoài giờ lên lớp, kiểm tra nội bộ trường học, xem xét giải quyết các công việc thuộc lĩnh vực giáo dục trong nhà trường.

   Điều 3. Các thành viên có tên trong Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
               Nơi nhận:                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Như Điều 1;
Đã ký
- Lưu.VT.

Phạm Thanh Thúy
DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TƯ VẤN GIÁO DỤC
(Kèm theo Quyết định số 59 /QĐ-THCS NCM  ngày  15    / 8    /2023)
	TT
	        Họ và tên
	Chức vụ
	Kiêm nhiệm
	Ghi chú

	1
	Phạm Thanh Thúy
	Hiệu trưởng
	CT

	2
	Trịnh Đức Đô
	Phó HT
	PCT

	3
	Nguyễn Thế Trọng
	CTCĐ
	Ủy viên

	4
	Trịnh Hồng Hạnh
	BTCĐ
	Ủy viên

	5
	Ngô Văn Minh
	TPT
	Ủy viên

	6
	Cao Văn Hải
	TB TTND
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Huyền
	Tổ trưởng KHXH
	Ủy viên

	8
	Bùi Thị Hường
	Tổ trưởng KHTN
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Thanh Hải
	Tổ tưởng tổ HC
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	Tổ phó tổ KHTN
	Ủy viên

	11
	Lưu Nha Chang
	Tổ phó tổ KHXH
	Ủy viên

	12
	Bùi Thị Hảo
	Văn thư
	Thư ký

Danh sách này có 12 người./.